

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu vo Veľkej Lúči

Objekt:

11 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto: Lúč na Ostrove

KS:

Dátum: 7. 3. 2025

Objednávateľ:

Obec Lúč na Ostrove

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

350 182,35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	350 182,35	23,00%	80 541,94

Cena s DPH

v EUR

430 724,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu vo Veľkej Lúči

Objekt:

11 - Vzduchotechnika

Miesto:

Lúč na Ostrove

Dátum:

7. 3. 2025

Objednávateľ:

Obec Lúč na Ostrove

Projektant:

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

350 182,35

1 - Zariadenie č. 1

107 806,79

2 - Zariadenie č. 2

8 902,47

3 - Zariadenie č. 3

56 857,54

4 - Zariadenie č. 4

7 380,39

6 - Zariadenie č. 5

73 775,89

769 - Demontáže vzduchotechnických zariadení

2 438,86

HZS - Ostatné práce

93 020,41

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu vo Veľkej

Lúči

Objekt:

11 - Vzduchotechnika

Miesto:

Lúč na Ostrove

Dátum:

7. 3. 2025

Objednávateľ:

Obec Lúč na Ostrove

Projektant:

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

350 182,35

D	1		Zariadenie č. 1				107 806,79
1	M	1.1	Vzt. kompaktná jednotka do vonk. prostredia s rámom pod jednotku, 3500 m3/h, napajanie 3x400V+N+PE 50Hz, istenie 37,14A,(40A)	kpl	1,000	32 731,19	32 731,19
2	M	1.1.1	MaR - kompletná vlastná - základné funkcie (regulácia teploty, regulácia množstva vzduchu, protimrazová ochrana, signalizovanie poruchových stavov)	kpl	1,000	6 521,33	6 521,33
3	M	1.1.2	Rozvádzač do exteriéru	ks	1,000	641,81	641,81
4	M	1.1.3	Ovládač	ks	1,000	285,60	285,60
5	M	1.1.4	Komunikačné káble	kpl	1,000	330,27	330,27
6	M	1.1.5	Betonové kocky (bet. základ pod jednotku) + antivibračné podložky+nastaviteľné nohy	ks	12,000	3 413,33	40 959,96
7	M	1.1a	Kondenzaná jednotka k VZT jednotke, 400V/50Hz	ks	2,000	4 007,80	8 015,60
8	M	1.1a.1	Sada exp. Ventilov	ks	2,000	195,69	391,38
9	M	1.1a.2	Komunikačný adapter	ks	2,000	844,67	1 689,34
10	M	1.1a.3	Prepínač medzi vykurovaním, a chladením	ks	1,000	256,08	256,08
11	M	1.1a.4.1	Medené izolované potrubie (vrátane kaučukovej izolácie hr.13mm) Ø10	bm	30,000	10,08	302,40
12	M	1.1a.4.2	Medené izolované potrubie (vrátane kaučukovej izolácie hr.13mm) Ø16	bm	30,000	12,87	386,10
13	M	1.1a.5	EL komunikačný kábel	m	30,000	5,78	173,40
14	M	1.1a.6	Chladivo R32	kg	12,400	174,44	2 163,06
15	M	1.1a.7	Betonová kocka (konzoly)+ antivibračné podložky	kpl	2,000	482,69	965,38
16	M	1.2	Výfuková hlavica 500x500	ks	1,000	258,47	258,47
17	M	1.3	TLmič hluku bunkový 600x500/1500	ks	1,000	161,17	161,17
18	M	1.4	TLmič hluku bunkový 600x500/200	ks	1,000	202,13	202,13
19	M	1.5	Odvodná výustka 600x900, RAL9010	ks	1,000	389,97	389,97
20	M	1.5.1	Upínací rámik	ks	1,000	26,66	26,66
21	M	1.6	Prívodný difuzor 250	ks	6,000	88,18	529,08
22	M	1.6.1	Pretlaková komora 200-250	ks	6,000	94,13	564,78
23	M	1.7	Prívodná výustka 525x125, RAL9010	ks	2,000	71,43	142,86
24	M	1.8	Regulačná klapka 200	ks	4,000	32,21	128,84
25	M	1.9	Regulačná klapka 200x200	ks	1,000	56,48	56,48
26	M	1.10	Regulačná klapka 350	ks	2,000	48,55	97,10
27	M	01	Kompletné vzduchotechnické potrubie štvorhranné pozinkované včetně montážného, tesniaceho, spojovacieho a zavesného materiálu - do obvodu 2500 mm/ 70% tvarovky	bm	45,000	42,82	1 926,90
28	M	02	Kompletné vzduchotechnické potrubie štvorhranné pozinkované včetně montážného, tesniaceho, spojovacieho a zavesného materiálu - do priemeru 350 / 70% tvarovky	bm	30,000	28,59	857,70
29	M	03	Flexo potrubie DN200	bm	5,000	2,40	12,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	04	Tepelná izolácia potrubia kaučuková s hliníkovou foliou hrúbka 20mm	m2	6,000	49,53	297,18
31	M	05	Tepelná izolácia potrubia Rockwool hrúbky 30mm + oplechovanie	m2	40,000	82,56	3 302,40
32	M	06	Tmel na utesnenie potrubí	kg	5,000	30,41	152,05
33	M	07	Montážny materiál - komplet	kpl	1,000	2 888,12	2 888,12

D 2

Zariadenie č. 2

8 902,47

34	M	2.1	Ventilátor so snímačom pohybu, so spätnou klapkou, s čas. dobehom 75m3/h	ks	12,000	173,39	2 080,68
35	M	2.2	Ventilátor so snímačom pohybu, so spätnou klapkou, s čas. dobehom 120m3/h	ks	1,000	204,35	204,35
36	M	2.3	Výfuková hlavica 200	ks	3,000	41,20	123,60
37	M	2.4	Sada: teleskopická trubica a protidažďová mriežka 100	ks	1,000	22,27	22,27
38	M	2.4a	Protidažďová žalúzia 100	ks	1,000	5,65	5,65
39	M	2.5	Dverová mriežka 425x75	ks	18,000	39,14	704,52
40	M	2.6	Stenová mriežka s upínacím rámkom 150x150	ks	4,000	38,94	155,76
41	M	2.7	Stenová mriežka s upínacím rámkom 425x75	ks	4,000	37,65	150,60
42	M	2.8	Ventilátor do kruhové potrubia 480m3/h, 160Pa, 230V, 102W	ks	1,000	190,23	190,23
43	M	2.8.1	Snímač pohybu	ks	4,000	124,84	499,36
44	M	2.8.2	Revizný vypínač	ks	1,000	79,26	79,26
45	M	2.8.3	Rýchlopínacie spony	sada	1,000	17,09	17,09
46	M	2.8.4	Regulátor	ks	1,000	2,99	2,99
47	M	2.8.5	Spätná klapka 160	ks	1,000	8,73	8,73
48	M	2.9	Tlmič hluku do kruhového potrubia 160/900	ks	3,000	151,65	454,95
49	M	2.10	Odvodný tanierový ventil s rámkom do potrubia 125	ks	9,000	6,85	61,65
50	M	08	Kompletné vzduchotechnické potrubie SPIRO pozinkované včetně montážného, tesniaceho, spojovacieho a zavesného materiálu - do priemeru 200/70% tvarovky	bm	42,000	21,87	918,54
51	M	09	Flexo potrubie ?100	bm	13,000	1,26	16,38
52	M	10	Flexo potrubie ?125	bm	1,000	1,54	1,54
53	M	12	Kompletné vzduchotechnické potrubie štvorhranné pozinkované včetně montážného, tesniaceho, spojovacieho a zavesného materiálu v tesnom prevedení!!! - potrubie do obvodu 1000 mm/70% tvarovky	bm	10,000	42,36	423,60
54	M	04	Tepelná izolácia potrubia kaučuková s hliníkovou foliou hrúbka 20mm	m2	30,000	49,53	1 485,90
55	M	13	Strešný prestup	ks	3,000	280,74	842,22
56	M	1.1a.5	EL komunikačný kábel	m	35,000	5,78	202,30
57	M	14	Montážny materiál - komplet	kpl	1,000	250,30	250,30

D 3

Zariadenie č. 3

56 857,54

58	M	3.1	Kompaktný digestor s rekuperáciou tepla, a el. ohrevom, účinnosť rekuperácie 75% - 1800x 1400	ks	1,000	8 623,62	8 623,62
59	M	3.1.1	Lamelový odľučovač	ks	2,000	114,86	229,72
60	M	3.1.2	Regulácia	ks	1,000	394,07	394,07
61	M	3.1.3	Ovládací panel	ks	1,000	102,69	102,69
62	M	3.1.4	Komunikačné káble	kpl	1,000	115,59	115,59
63	M	3.2a	Odvodný ventilátor do potrubia - zdvojený, regulovateľné otáčky, EC motor, vstavaná elektronická ochrana, akusticky izolovaný, 1500m3/h, 600Pa, 230V, 750W	ks	1,000	4 270,37	4 270,37
64	M	3.2a.1	Rýchlopínacie spony ?400	sada	1,000	26,66	26,66
65	M	3.2a.2	Revizný vypínač	ks	1,000	79,26	79,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	M	3.2b	Prívodný ventilátor do potrubia - zdvojený, regulovateľné otáčky, EC motor, vstavaná elektronická ochrana, akusticky izolovaný, 1600m3/h, 350Pa, 230V, 750W	ks	1,000	4 270,37	4 270,37
67	M	3.2b.1	Rýchlopínacie spony ?400	ks	1,000	26,66	26,66
68	M	3.2b.2	Revizný vypínač	ks	1,000	79,26	79,26
69	M	3.3	Filtračná kazeta vybavená štandardným typom vreckového filtra F5	ks	2,000	356,69	713,38
70	M	3.3.1	Rýchlopínacie spony ?400	ks	2,000	26,66	53,32
71	M	3.3.2	Snímač diferenčialného tlaku 500A	ks	2,000	62,42	124,84
72	M	3.4	Timič hluku do kruhového potrubia 400/1000	ks	8,000	266,64	2 133,12
73	M	3.5	Protidažďová žalúzia 500x500.322	ks	1,000	315,08	315,08
74	M	3.6	Výfuková hlavica 400	ks	1,000	182,43	182,43
75	M	3.7	Odvodný ventilátor tzv.MUB, regulovateľné otáčky, EC motor, vstavaná elektronická ochrana, s bočným výtlakom 2900m3/h, 600Pa, 400V/50Hz, 991W	ks	1,000	2 458,19	2 458,19
76	M	3.7.1	Rev. Vypínač	ks	1,000	86,19	86,19
77	M	3.7.2	Strieška pre montáž do exteriéru	ks	1,000	429,02	429,02
78	M	3.7.3	Manžeta	ks	2,000	50,54	101,08
79	M	3.7.4	Timič chvenia	sada	1,000	151,59	151,59
80	M	3.7.5	Sada pre montáž do ext.	sada	1,000	107,00	107,00
81	M	3.8	Prívodný ventilátor tzv.MUB, regulovateľné otáčky, EC motor, vstavaná elektronická ochrana, s bočným výtlakom 2900m3/h, 380Pa, 400V/50Hz, 991W	ks	1,000	2 458,19	2 458,19
82	M	3.8.1	Rev. Vypínač	ks	1,000	86,19	86,19
83	M	3.8.2	Strieška pre montáž do exteriéru	ks	1,000	429,02	429,02
84	M	3.8.3	Manžeta	ks	2,000	50,54	101,08
85	M	3.8.4	Timič chvenia	sada	1,000	151,59	151,59
86	M	3.8.5	Sada pre montáž do ext.	sada	1,000	107,00	107,00
87	M	3.9	Odlučovač tukov 600x200	ks	1,000	263,36	263,36
88	M	3.10	Kompaktný digestor s rekuperáciou tepla, el. dohrev s bočným napojením účinnosť rekuperácie 75% - 2300x1300	ks	1,000	11 177,35	11 177,35
89	M	3.10.1	Lamelový odlučovač	ks	3,000	114,86	344,58
90	M	3.10.2	Regulácia	ks	1,000	394,07	394,07
91	M	3.10.3	Ovládací panel	ks	1,000	102,69	102,69
92	M	3.10.4	Komunikačné káble	kpl	1,000	115,59	115,59
93	M	3.11	Regulačná klapka 250	ks	1,000	36,66	36,66
94	M	3.12	Filtračná kazeta vybavená štandardným typom vreckového filtra F5	ks	2,000	356,69	713,38
95	M	3.12.1	Rýchlopínacie spony ?450	ks	2,000	27,34	54,68
96	M	3.12.2	Snímač diferenčialného tlaku 500A	ks	2,000	62,42	124,84
97	M	3.13	Timič hluku 55	ks	8,000	396,33	3 170,64
98	M	3.14	Uzatvaracia klapka	ks	2,000	170,41	340,82
99	M	3.14.1	Servopohon 8NM	ks	2,000	383,44	766,88
100	M	3.15	Výfuková hlavica cibula 550x500	ks	1,000	258,47	258,47
101	M	15	Kompletné vzduchotechnické potrubie SPIRO pozinkované včetně montážného, tesniaceho, spojovacieho a zavesného materiálu - v tesnom prevedení!!! - do priemeru 450/70% tvarovky	bm	62,000	17,89	1 109,18
102	M	16	Kompletné vzduchotechnické potrubie štvorhranné pozinkované včetně montážného, tesniaceho, spojovacieho a zavesného materiálu v tesnom prevedení!!! - potrubie do obvodu 2200 mm/70% tvarovky	bm	3,000	95,65	286,95
103	M	17	Teplná izolácia potrubia Rockwool hrúbky 30mm + oplechovanie	m2	30,000	82,56	2 476,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
104	M	04	Tepelná izolácia potrubia kaučuková s hlinikovou foliou hrúbka 20mm	m2	100,000	49,53	4 953,00
105	M	13	Strešný prestup	ks	2,000	280,74	561,48
106	M	18	Komunikačné káble	kpl	1,000	5,78	5,78
107	M	19	Montážny materiál - komplet (vrátane systému Yeti)	kpl	1,000	1 193,76	1 193,76

D 4

Zariadenie č. 4

7 380,39

108	M	4.1	Vzt. jednotka s rekuperáciou, - ventilátory s EC motormi (250m3/h, 100PA), pripojovacia a montážna sada, MaR - vlastná - základné funkcie (regulácia množstva vzduchu)	kpl	1,000	2 358,38	2 358,38
109	M	4.1.2	Ovládač	kpl	1,000	285,60	285,60
110	M	4.2	El. predohrev - aktívna protimrazová ochrana 230V/0,7kW	ks	1,000	1 001,22	1 001,22
111	M	4.2.1	Rýchlopúlnacie spony	sada	2,000	17,09	34,18
112	M	4.2.2	Sifon	ks	1,000	66,05	66,05
113	M	4.2.3	Závesy	sada	2,000	66,75	133,50
114	M	4.3	Spätná klapka 160	ks	2,000	8,73	17,46
115	M	4.4	Kombimriežka 160	ks	1,000	251,05	251,05
116	M	4.5	Ťmič hluku 160/500	ks	1,000	85,71	85,71
117	M	4.6	Ťmič hluku 160/1000	ks	16,000	132,97	2 127,52
118	M	4.7	Odvodný tanierový ventil s rámkom do potrubia 160	ks	2,000	9,31	18,62
119	M	4.8	Odvodný tanierový ventil s rámkom do potrubia 125	ks	2,000	6,85	13,70
120	M	4.9	Dverová mriežka 425x325	ks	2,000	76,30	152,60
121	M	20	Kompletné vzduchotechnické potrubie SPIRO pozinkované včetně montážného, tesniaceho, spojovacieho a zavesného materiálu - do priemeru 160/40% tvarovky	bm	20,000	21,78	435,60
122	M	21	Flexo potrubie ?160	bm	1,000	1,99	1,99
123	M	04	Tepelná izolácia potrubia kaučuková s hlinikovou foliou hrúbka 20mm	m2	3,000	49,53	148,59
124	M	06	Tmel na utesnenie potrubí	kg	1,000	30,41	30,41
125	M	23	Montážny materiál - komplet	kpl	1,000	218,21	218,21

D 6

Zariadenie č. 5

73 775,89

126	M	5	Vzt. jednotka s rekuperáciou, - ventilátory s EC motormi (360m3/h, 100PA), pripojovacia a montážna sada, MaR - vlastná - základné funkcie (regulácia množstva vzduchu)	kpl	4,000	10 843,02	43 372,08
127	M	5.0	Elektrický predohrev - 1,4 kW	kpl	4,000	1 981,61	7 926,44
128	M	5.3	Výfukový šikmý kus VKF180	ks	2,000	37,48	74,96
129	M	5.4	Výfukový šikmý kus VKF160	ks	4,000	35,59	142,36
130	M	5.5	Stenová mriežka s upínacím rámkom 325x75	ks	6,000	29,42	176,52
131	M	5.6	Stenová mriežka s upínacím rámkom 225x75	ks	2,000	23,68	47,36
132	M	5.7	Odvodný tanierový ventil s rámkom do potrubia 100	ks	3,000	5,43	16,29
133	M	5.8	Prívodný tanierový ventil s rámkom do potrubia 100	ks	3,000	5,43	16,29
134	M	5.9	Stenová mriežka s upínacím rámkom 300x100	ks	10,000	29,92	299,20
135	M	5.10	Stenová mriežka s upínacím rámkom 325x75	ks	8,000	29,42	235,36
136	M	5.11	Ohybný ťmič hluku 180/MM	ks	4,000	71,34	285,36
137	M	5.12	Ohybný ťmič hluku 160/MM	ks	8,000	67,38	539,04
138	M	24	Kompletné vzduchotechnické potrubie SPIRO pozinkované včetně montážného, tesniaceho, spojovacieho a zavesného materiálu - do priemeru 180/30% tvarovky	bm	180,000	17,68	3 182,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
139	M	12	Kompletné vzduchotechnické potrubie štvorhranné pozinkované včetně montážného, tesniaceho, spojovacieho a zavesného materiálu v tesnom prevedení!!! - potrubie do obvodu 1000 mm/70% tvarovky	bm	4,000	42,36	169,44
140	M	09	Flexo potrubie ?100	bm	6,000	1,26	7,56
141	M	10	Flexo potrubie ?125	bm	6,000	1,54	9,24
142	M	17	Tepelná izolácia potrubia Rockwool hrubky 30mm + oplechovanie	m2	13,000	82,56	1 073,28
143	M	04	Tepelná izolácia potrubia kaučuková s hlinikovou foliou hrubka 20mm	m2	8,000	49,53	396,24
144	M	13	Strešný prestup	ks	6,000	280,74	1 684,44
145	M	06	Tmel na utesnenie potrubí	kg	1,000	30,41	30,41
146	M	25	Koleno 90° - DN 160; ISO	ks	12,000	127,30	1 527,60
147	M	26	Spojka - DN 160; ISO	ks	10,000	35,62	356,20
148	M	27	Izolované potrubie - DN 160x1000mm	ks	10,000	110,53	1 105,30
149	M	28	Vonkajšia nástenná mriežka jednoduchá - DN 160; nerez	ks	10,000	359,68	3 596,80
150	M	29	Obmedzovač prietoku vzduchu - DN 125; classic	ks	8,000	44,34	354,72
151	M	30	Rozdeľovač - DN 160; 4x oválne prípojky so zátkami	ks	2,000	490,43	980,86
152	M	31	Uzatvárací uzáver; kanál	ks	4,000	33,03	132,12
153	M	32	Adaptér - k vytvoreniu siete potrubného systému - 2x90	ks	12,000	51,18	614,16
154	M	33	Vývod vzduchu - k napojeniu .ADAPTER - 90°; DN 125; dlhý	ks	6,000	115,49	692,94
155	M	34	Ohybné kruhové potrubie - pr. 90mm; 50m kotúč	bm	97,000	12,00	1 164,00
156	M	35	Jazyčkové kruhové tesnenie - pr. 90mm; classic	ks	60,000	5,01	300,60
157	M	36	Desingová krycia mriežka - biela, 160*160	ks	6,000	229,78	1 378,68
158	M	37	Rámček-čierny, 122mm, 36mm	ks	6,000	94,32	565,92
159	M	38	Požiaraná klapka ?450	ks	2,000	217,98	435,96
160	M	39	Požiaraná klapka 900*600	ks	2,000	442,88	885,76
D		769	Demontáže vzduchotechnických zariadení				2 438,86
161	K	769083055.S	Demontáž jestvujucej vzduchotechniky, -0,00077 t	kpl	1,000	2 438,86	2 438,86
D		HZS	Ostatné práce				93 020,41
162	K	HZS000113.S1	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné - montáž VZT	kpl	1,000	70 288,84	70 288,84
163	K	HZS000114.S2	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť -Komplexné skúšky, oživenie a kompletácia a vyregulovanie	kpl	1,000	3 302,68	3 302,68
164	K	HZS000115.S3	Stavebno montážne práce - sekanie drážok a prestupov v murive a cez betónové konštrukcie	kpl	1,000	6 251,18	6 251,18
165	K	HZS000125.S4	Zaškolenie obsluhy, vypracovanie návodu	kpl	1,000	834,35	834,35
166	K	Pol205	Dopravné náklady, Autožeriav AD 18t	kpl	1,000	6 605,36	6 605,36
167	K	HZS00R116.S	Stavebno montážne práce - vysprávky	hod	190,000	30,20	5 738,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu vo Veľkej Lúči

Objekt:

12 - Stropné chladenie

JKSO:

Miesto: Lúč na Ostrove

KS:

Dátum: 7. 3. 2025

Objednávateľ:

Obec Lúč na Ostrove

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			128 103,75
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	128 103,75	23,00%	29 463,86
Cena s DPH			157 567,61
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu vo Veľkej Lúči

Objekt:

12 - Stropné chladenie

Miesto:

Lúč na Ostrove

Dátum:

7. 3. 2025

Objednávateľ:

Obec Lúč na Ostrove

Projektant:

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

128 103,75

PSV - Práce a dodávky PSV

128 103,75

713 - Izolácie tepelné

5 890,82

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

30 813,27

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

16 201,80

766 - Stropné chladenie

60 776,63

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 658,09

HZS - Ostatné práce

11 763,14

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu vo Veľkej Lúči

Objekt:

12 - Stropné chladenie

Miesto:

Lúč na Ostrove

Dátum:

7. 3. 2025

Objednávateľ:

Obec Lúč na Ostrove

Projektant:

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							128 103,75
D PSV Práce a dodávky PSV							128 103,75
D 713 Izolácie tepelné							5 890,82
1	K	713482163.S	Montáž trubíc z EPDM, DN 25	m	33,000	6,05	199,65
2	M	283310051400.S	Izolácia AC 19/ 28 -50+105°C 2 m kaučuk	m	33,500	10,57	354,10
3	K	713482164.S	Montáž trubíc z EPDM, DN 32	m	181,000	6,29	1 138,49
4	M	283310051500.S	Izolácia AC 19/ 35 -50+105°C 2 m kaučuk	m	190,050	11,44	2 174,17
5	K	713482131.S	Montáž chladových objímok	m	106,000	6,12	648,72
6	M	283310051700.S	Objímka izolační KX pr.28 tl.19 mm	m	16,000	10,92	174,72
7	M	283310051800.S	Objímka izolační KX pr.35 tl.19 mm	m	90,000	12,25	1 102,50
8	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	57,924	1,30	75,30
9	K	998713292.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	57,924	0,40	23,17
D 732 Ústredné kúrenie - strojovne							30 813,27
10	K	732460045.S	Montáž tepelného čerpadla (vzduch-voda)	ks	1,000	6 760,26	6 760,26
11	M	429830000100.S	Invertorové tepelné čerpadlo (TČ) typu vzduch/voda	ks	1,000	20 386,71	20 386,71
12	M	429830000100	Strieška - pre TČ	ks	1,000	121,03	121,03
13	M	429830000200.S	Aktívny priestorový snímač - pre regulácie - aktívny s displejom; biely	ks	1,000	345,80	345,80
14	M	429830000200	Nástenný držiak - pre TČ	ks	1,000	1 170,40	1 170,40
15	M	429830000300.S	Rozširujúci modulu - pre TČ	ks	1,000	798,00	798,00
16	M	429830000300	Prípojovacie šróbenie - pre vonkajšiu a vnútornú jednotku TČ	ks	1,000	82,46	82,46
17	M	429830000400.S	Závitový pryžový kompenzátor - 1"; L=175mm	ks	2,000	63,84	127,68
18	M	429830000500	Bezpečnostná poistná skupina - 1"	ks	1,000	146,30	146,30
19	M	429830000600.S	Poistný ventil pre teplú vodu - 3/ 4"Fx1"F; Kv 0,580; 6bar	ks	1,000	87,78	87,78
20	M	429830000600	Automatický odvzdušňovací ventil - so spätným ventilom - 1/2"	ks	4,000	37,24	148,96
21	K	732331015.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 50 l	ks	1,000	79,80	79,80
22	M	429830000400	Multifunkčná tlaková expanzná nádoba - 50l; 10bar; 1"	ks	1,000	6,65	6,65
23	M	429830000500.S	Bezpečnostný uzáver - k meraniu tlaku v expanznej nádobe - 1"	ks	1,000	81,13	81,13
24	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	303,430	1,10	333,77
25	K	998732293.S	Strojovne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	303,430	0,45	136,54
D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie							16 201,80
26	K	733151081.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných tvrdou spájkou D 28/1,0 mm	m	33,000	49,93	1 647,69
27	K	733151084.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných tvrdou spájkou D 35/1,5 mm	m	181,000	77,27	13 985,87
28	K	733191201.S	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	216,000	1,16	250,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	158,841	1,40	222,38
30	K	998733293.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	158,841	0,60	95,30
D 766			Stropné chladenie				60 776,63
31	K	735311381	Montáž stropného chladenia zo stropných elementov - s konštrukciou	m2	77,600	48,01	3 725,58
32	M	590110005100	Panel sálavého stropného kúrenia/chladenia - 200x120; sadrokartónový; pasívny	m2	77,600	89,78	6 966,93
33	K	735311382	Montáž stropného chladenia zo stropných elementov -	m2	165,400	48,01	7 940,85
34	M	581290000100.S	Panel sálavého stropného kúrenia/chladenia - 200x120; sadrokartónový; aktívny	m2	165,400	157,87	26 111,70
35	K	735311540	Montáž zostavy priemyslového rozdeľovača / zberača typ 6 cestný CHLAD	ks	1,000	130,34	130,34
36	M	484650015000	Zostava rozdeľovač/zberač - pre podlahové vykurovanie - bez skrine - 1"xEK; 6cestný; mosadz	ks	1,000	625,10	625,10
37	K	735311580.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 9 cestný	ks	1,000	146,30	146,30
38	M	484650036100.S	Zostava rozdeľovač/zberač - pre podlahové vykurovanie - bez skrine - 1"xEK; 9cestný; mosadz	ks	1,000	824,60	824,60
39	M	551240011900.S	Set guľových kohútov 1" (2 ks priame) na pripojenie k rozdeľovaču	ks	2,000	42,56	85,12
40	M	551240012200.S	By-pass zostava - s prepoušťacím ventilom - 1" - vonkajšie otočné šróbenie a teplomer	ks	2,000	215,19	430,38
41	K	7353114991	Podlahové kúrenie , príplatok za montáž pripojenia k.d. okruhu v rozdeľovači CHLAD	ks	24,000	3,33	79,92
42	M	5006841	Zverné šraubenie na viacvrstvé potrubie CHLAD	ks	24,000	7,45	178,80
43	K	733167103.S	Montáž plastlinikového potrubia pre - chladenie lisovaním D 20,2 mm CHLAD	m	340,000	8,71	2 961,40
44	M	286210003900.S	Potrubie PEX-s izolačným plášťom pre rozvody sálavého stropného vykurovania/chladenia-20 x 2; modrá	m	170,000	6,52	1 108,40
45	M	286210003900.S 2	Potrubie PEX-s izolačným plášťom pre rozvody sálavého stropného vykurovania/chladenia-20 x 2; červená	m	170,000	6,52	1 108,40
46	K	733167136.S	Montáž tvaroviek z materiálu PPSU D 16 mm a D 20 mm	ks	652,000	1,86	1 212,72
47	M	590110006730.S	T-kus PRESS redukovaný - 20/2x10/1,3x20/2	ks	210,000	10,37	2 177,70
48	M	590110006730	Koleno PRESS - redukované - 20/2x10/1,3	ks	22,000	9,04	198,88
49	M	590110006740.S	Lisovacia obímka - 20/2	ks	420,000	2,99	1 255,80
50	M	590110006740	Lisovacia obímka - 10/1,3	ks	1,000	1,60	1,60
51	M	59011000540p	Doizolovanie tvaroviek - Tepelná izolácia fittingov - hr.=3mm; š=50mm; 10m	ks	232,000	10,77	2 498,64
52	M	590110005520.S	Tepelná izolácia potrubia - pr. 10mm; hr. 6mm; 2m	m	34,000	2,06	70,04
53	M	590110005400	Drobný inšalačný materiál	sub	1,000	305,90	305,90
54	K	998766201.S	Presun hmot pre chladenie v objektoch výšky do 6 m	%	601,451	0,55	330,80
55	K	998766292.S	Konštrukcie pre chladenie, prípl.za presun nad najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	601,451	0,50	300,73
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				2 658,09
56	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kpl	1,000	465,50	465,50
57	M	590110006090.S	Kotviaci a upevňovací materiál pre potrubný rozvod	kpl	1,000	2 154,60	2 154,60
58	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	26,201	0,90	23,58
59	K	998767292.S	Kovové stav.doplň.konstr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	26,201	0,55	14,41
D HZS			Ostatné práce				11 763,14
60	K	361410081.S	Zaškolenie budúcej obsluhy	sub	1,000	172,90	172,90
61	K	HZS000111	Servisný technik - uvedenie zdroja tepla do prevádzky	sub	1,000	1 197,00	1 197,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K	HZS0001121	Stavebno montážne práce náročnejšie (Tr 2) v rozsahu viac ako 8 hodín, búranie a vrtanie prestupov, vrátane odvozu stavebnej sute	kpl	1,000	964,25	964,25
63	M	5413201500	Nemrznúca zmes - náplň do systému v litroch do -20°C + poplatok za chladivo	liter	254,000	4,32	1 097,28
64	K	HZS000211.S	Chladiaca skúška	hod	72,000	21,01	1 512,72
65	K	HZS000212.S	Dilatačná skúška	hod	24,000	21,01	504,24
66	K	HZS000215.S	Preplach systému CHLAD	kpl	1,000	166,25	166,25
67	K	241050809	Vypracovanie prevádzkového predpisu a schéma strojovne	ks	1,000	2 128,00	2 128,00
68	K	950203003	Úradná skúška a revízia tlakových nádob	ks	1,000	305,90	305,90
69	K	HZS00R116.S	Stavebno montážne práce - vysprávky	hod	123,000	30,20	3 714,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu vo Veľkej Lúči

Objekt:

13 - Akumlačná nádrž na zachytenie dažďovej vody

JKSO:

Miesto: Lúč na Ostrove

KS:

Dátum: 7. 3. 2025

Objednávateľ:

Obec Lúč na Ostrove

1ČO:

1Č DPH:

Zhotovitel':

BALA, a.s.

1ČO:

İÇ DPH:

Projektant:

1ČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

1ČO:

İÇ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			85 573,69
	Základ dane	Sadzb a dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	85 573,69	23,00%	19 681,95
Cena s DPH			105 255,64
v EUR			

Projektant

Spracovateľ'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovitel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu vo Veľkej Lúči

Objekt:

13 - Akumlačná nádrž na zachytenie dažďovej vody

Miesto:

Lúč na Ostrove

Dátum:

7. 3. 2025

Objednávateľ:

Obec Lúč na Ostrove

Projektant:

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

85 573,69

HSV - Práce a dodávky HSV

73 742,59

1 - Zemné práce

16 744,74

4 - Vodorovné konštrukcie - dodávka objednávateľa

3 160,47

5 - Komunikácie

1 648,08

8 - Rúrové vedenie

41 052,47

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 859,12

99 - Presun hmôt HSV

4 277,71

PSV - Práce a dodávky PSV

10 100,92

724 - Strojné vybavenie

10 100,92

M - Práce a dodávky M

1 730,18

23-M - Montáže potrubia

1 730,18

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu vo Veľkej Lúči

Objekt:

13 - Akumlačná nádrž na zachytenie dažďovej vody

Miesto:

Lúč na Ostrove

Dátum: 7. 3. 2025

Objednávateľ:

Obec Lúč na Ostrove

Projektant:

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							85 573,69
D	HSV		Práce a dodávky HSV				73 742,59
D	1		Zemné práce				16 744,74
1	K	113107232.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	36,000	9,38	337,68
2	K	113307211.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy do 100 mm, -0,16000t	m2	36,000	0,70	25,20
3	K	131201202.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	119,808	11,04	1 322,68
4	K	131201209.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	35,942	1,62	58,23
5	K	132201102.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	185,040	17,42	3 223,40
6	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	55,512	9,26	514,04
7	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	693,600	6,36	4 411,30
8	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	693,600	3,70	2 566,32
9	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	137,280	3,74	513,43
10	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	960,960	0,36	345,95
11	K	167101102.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	137,280	2,33	319,86
12	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	137,280	0,75	102,96
13	K	174201102.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	167,568	1,81	303,30
14	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	46,260	21,60	999,22
15	M	583310002300	Kamenivo ťažené drobné predrvené frakcia 0-4 mm	t	83,268	20,43	1 701,17
D	4		Vodorovné konštrukcie - dodávka objednávateľa				3 160,47
16	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-63 mm	m3	22,332	53,09	1 185,61
17	K	452311146.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 20/25	m3	6,912	149,17	1 031,06
18	K	452368113.S	Výstuž podkladových dosiek, blokov, podvalov v otvorenom výkope, z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,484	1 950,00	943,80
D	5		Komunikácie				1 648,08
19	K	564760111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	36,000	11,82	425,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	581130315.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 200 mm	m2	36,000	33,96	1 222,56
D 8 Rúrové vedenie							41 052,47
21	K	721171109.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	21,000	31,47	660,87
22	K	721171110.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	110,000	36,43	4 007,30
23	K	721171112.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	76,000	42,71	3 245,96
24	K	721171113.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 200 mm	m	50,000	69,85	3 492,50
25	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	8,000	7,78	62,24
26	K	721242130.S	Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s klbom, lapačím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	8,000	33,17	265,36
27	M	286630056150	Lapač strešných naplavenín DN 110/125 s klbom na odtoku, lapačom nečistôt, protizápachovou nezámraznou klapkou, čističím krytom, pohľadové diely z liatiny	ks	8,000	186,89	1 495,12
28	K	894101113.S	Osadenie akumuláčnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 10 t	ks	1,000	2 964,89	2 964,89
29	M	594340000900.S	Akumulačná nádrž (AN) j- zberná nádrž na zachytenie dažďových, objem nádrže 45 m3, železobetónová (6600x3600x2600)	ks	1,000	24 858,23	24 858,23
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							6 859,12
30	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	90,000	18,02	1 621,80
31	K	972056012.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 130 mm do stropov - železobetónových -0,00032t	cm	220,000	4,16	915,20
32	K	972056019.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 225 mm do stropov - železobetónových -0,00095t	cm	160,000	9,36	1 497,60
33	K	972056029.S	Príplatok za jadrové vrtý diamantovými korunkami do žb. stropov za každý 1 cm2 reznej plochy ocele výstuže hrubšej ako D 16 mm	ks	9,000	6,84	61,56
34	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	23,982	15,89	381,07
35	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	455,658	0,48	218,72
36	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	23,982	13,29	318,72
37	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	71,946	1,49	107,20
38	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	23,982	5,44	130,46
39	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	23,982	67,00	1 606,79
D 99 Presun hmôt HSV							4 277,71
40	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	110,165	38,83	4 277,71
D PSV Práce a dodávky PSV							10 100,92
D 724 Strojné vybavenie							10 100,92
41	K	724133002.S	Montáž čerpadla odstredivého so sacím košom a potrubím pre hĺbku do 7 m	kpl	1,000	1 841,98	1 841,98
42	M	426510000300.S	Čerpadlo -60170105 Odstredivé čerpadlo: SS6A7 (Q=10.13 H=56.47)	ks	1,000	1 316,70	1 316,70
43	M	436330000500.S	Čerpadlo 60167644 motor: 4OL 3 kW 400/50 460/60 T	ks	1,000	851,20	851,20
44	M	436330000600.S	Čerpadlo príslušenství: Připojení kabelu čerpadla	ks	1,000	95,10	95,10
45	M	436330000600	Čerpadlo SI0033 příslušenství: Kabel 4x1,5 mm2 na metr	m	30,000	4,52	135,60
46	M	436330000700.S	Čerpadlo 60125180 příslušenství: KIT chladicí plášť 4" L885	ks	1,000	505,40	505,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	M	436330000700	Čerpadlo 60125181 príslušenství: Chladící KIT pro horizontální instalaci 4"	ks	1,000	113,05	113,05
48	M	436330000800.S	Čerpadlo 60125182 příslušenství: Sada vzduchového filtru 4"	ks	1,000	288,61	288,61
49	M	436330000800	Čerpadlo 60145525 příslušenství: AD T/T 3.0 AC	ks	1,000	1 276,80	1 276,80
50	M	436330000900.S	Čerpadlo 60162878 příslušenství: Tlakové čidlo 4-20 mA - 25bar; s káblom 1,5m	ks	1,000	51,87	51,87
51	M	436330000900	Čerpadlo A2C2L34 příslušenství: Multifunkčná tlaková expanzná nádoba - 50l; 10bar; 1"	ks	1,000	73,15	73,15
52	M	436330001000.S	Čerpadlo príslušenstvo - sací kôš	ks	1,000	1 622,60	1 622,60
53	M	436330001000	Čerpadlo sacie potrubie, armatúry, tvarovky, kotviace prvky	ks	1,000	1 848,70	1 848,70
54	K	998724201.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	100,208	0,50	50,10
55	K	998724292.S	Strojné vybavenie, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	100,208	0,30	30,06
D	M		Práce a dodávky M				1 730,18
D	23-M		Montáže potrubia				1 730,18
56	K	230230018.S	Hlavná tesnostná skúška vzduchom 0, 6 MPa DN 100	m	21,000	4,36	91,56
57	K	230230019.S	Hlavná tesnostná skúška vzduchom 0, 6 MPa DN 125	m	110,000	4,51	496,10
58	K	230230020.S	Hlavná tesnostná skúška vzduchom 0, 6 MPa DN 150	m	76,000	4,63	351,88
59	K	230230021.S	Hlavná tesnostná skúška vzduchom 0, 6 MPa DN 200	m	50,000	4,96	248,00
60	K	230230121.S	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	4,000	135,66	542,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu vo Veľkej Lúči

Objekt:

14 - Spevnené plochy

JKSO:

Miesto: Lúč na Ostrove

KS:

Dátum: 7. 3. 2025

Objednávateľ:

Obec Lúč na Ostrove

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			84 775,09
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	84 775,09	23,00%	19 498,27
Cena s DPH			104 273,36
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu vo Veľkej Lúči

Objekt:

14 - Spevnené plochy

Miesto:

Lúč na Ostrove

Objednávateľ:

Obec Lúč na Ostrove

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

Dátum:

7. 3. 2025

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

84 775,09

HSV - Práce a dodávky HSV

78 249,21

1 - Zemné práce

2 849,34

2 - Zakladanie

1 759,73

4 - Vodorovné konštrukcie

100,22

5 - Komunikácie

27 170,60

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5 308,86

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

37 569,83

99 - Presun hmôt HSV

3 490,63

PSV - Práce a dodávky PSV

6 525,88

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

6 525,88

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu vo Veľkej Lúči

Objekt:

14 - Spevnené plochy

Miesto:

Lúč na Ostrove

Dátum: 7. 3. 2025

Objednávateľ:

Obec Lúč na Ostrove

Projektant:

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							84 775,09
D	HSV	Práce a dodávky HSV					78 249,21
D	1	Zemné práce					2 849,34
1	K	113107231.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	400,000	5,39	2 156,00
2	K	113307211.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy do 100 mm, -0,16000t	m2	400,000	0,70	280,00
3	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťažení výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	0,638	23,99	15,31
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	6,379	40,95	261,22
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovnávaním dna v hornine 3	m3	1,914	9,26	17,72
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6,379	4,84	30,87
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	44,653	0,49	21,88
8	K	167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	6,379	9,57	61,05
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6,379	0,83	5,29
D	2	Zakladanie					1 759,73
10	K	274271021.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	1,128	240,97	271,81
11	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,056	1 950,00	109,20
12	K	274321311.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	6,602	121,11	799,57
13	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,297	1 950,00	579,15
D	4	Vodorovné konštrukcie					100,22
14	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,012	1 950,00	23,40
15	K	434311116.S	Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr. C 20/25	m	3,000	12,95	38,85
16	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	1,410	21,87	30,84
17	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	1,410	5,06	7,13
D	5	Komunikácie					27 170,60
18	K	564231111	Okapový chodník z prírodného kameniva - štrk prany 16/22 mm, hr. 100 mm	m2	8,000	4,28	34,24
19	K	564851111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	354,250	6,36	2 253,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	596811340.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z cementovej malty, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	379,800	20,30	7 709,94
21	M	592460014000.S	Platňa betónová, rozmer 500x500x40 mm, vymývavý betón	ks	1 534,392	4,42	6 782,01
22	K	596911163.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	346,250	16,69	5 778,91
23	M	592460012000.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x100x80 mm, prírodná	m2	353,175	13,06	4 612,47

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5 308,86

24	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	5,880	3,28	19,29
25	K	622464231	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	5,880	15,96	93,84
26	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	5,880	9,96	58,56
27	K	631312611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	21,828	168,79	3 684,35
28	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	7,674	151,58	1 163,22
29	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	4,410	65,67	289,60

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

37 569,83

30	K	917831512.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 60 cm - do radu	m	22,000	17,70	389,40
31	M	592170005400.S	Palisáda betónová, rozmer 120x165x600 mm, prírodná	ks	134,000	8,30	1 112,20
32	K	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	140,450	18,49	2 596,92
33	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	142,000	1,77	251,34
34	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	19,000	16,59	315,21
35	K	936124111.S	Zhotovenie lavice stabilnej bez zabetónovania nôh so zhutnením sypaniny	ks	5,000	142,54	712,70
36	M	553560002201.R	Lavička parková drevená, dĺžky 1500 mm	ks	5,000	508,37	2 541,85
37	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	14,760	3,51	51,81
38	K	963042819.S	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,07000t	m	6,800	10,73	72,96
39	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	23,088	98,05	2 263,78
40	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	5,280	98,05	517,70
41	K	965043445.R	Búranie fontánky	kpl	1,000	500,00	500,00
42	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	384,800	4,79	1 843,19
43	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	244,791	13,29	3 253,27
44	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	734,373	1,49	1 094,22
45	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	244,791	1,88	460,21
46	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4 651,029	0,40	1 860,41
47	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	244,791	5,44	1 331,66
48	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	244,791	67,00	16 401,00

D 99

Presun hmôt HSV

3 490,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	396,663	8,80	3 490,63
D PSV			Práce a dodávky PSV				6 525,88
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				6 525,88
50	K	767163100.S	Montáž zábradlia nerezové na terasy a balkóny, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	19,800	76,65	1 517,67
51	M	553520000800.S	Zábradlie nerezové, madlo - výška 900 mm a 750 mm	m	19,800	250,00	4 950,00
52	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	64,677	0,90	58,21

